様式第１号（第３条第１項関係）

措 置 要 求 書

（元号）  年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合
公 平 委 員 会 委 員 長  様

（ふりがな）

措置要求者 氏   名            印
連 絡 先

(電話番号)

代理人により措置要求をする場合には、

代理人の氏名・連絡先・電話番号

地方公務員法第 46 条及び勤務条件に関する措置の要求に関する規則第３条の規定に基

づき、下記のとおり措置を要求します。
記

措置要求者

（ふりがな）

氏  名

住  所
（郵便番号）

（電話番号）

連 絡 先
（郵便番号）

（電話番号）

生年月日 （元号）   年   月   日

職  名

所  属

措置要求事項
（要求すべき措置）

措置要求の理由
（措置を要求しようと

する具体的な理由）

交渉経過の概要

添付資料 有  ・  無

   注）１．本書は正副各１通を提出してください。
     ２．代理人により措置要求をする場合には、代理人選任届（様式第２

号）を添付してください。
     ３．「措置要求の理由」欄及び「交渉経過の概要」欄は、具体的かつ

明確に記載し、必要があれば「別紙のとおり」と記載し、別紙に
記載の上添付してください。また、本書と別紙は契印を押してく
ださい。なお、「交渉経過の概要」欄は、措置要求者が要求する
措置について既に当局と交渉を行っている場合には、その内容を
記載してください。

     ４．資料がある場合には、「添付資料」欄の「有」を○で囲ったうえ、
資料を添付してください。

様式第２号（第３条第４項・第７条第４項関係）

（元号）  年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合
公 平 委 員 会 委 員 長  様

措置要求者 氏   名          印

代理人選任届

 （元号）  年  月  日付けで行う措置要求について、勤務条件に関する措置の要

求に関する規則第３条第４項の規定により、下記のとおり代理人を選任したので届け出ま

す。

記

ふ り が な

氏   名

住所又は連絡先

（電話番号）

職及び所属

又は職業
代理権の範囲

（     ）

（     ）

（     ）

  注）１．本書は正副各１通を提出してください。

    ２．措置要求の取下げを特に委任するときは、「代理権の範囲」欄にその旨

      を明確に記載してください。

    ３．「連絡先」は、現住所以外に連絡を希望するときに、記載してください。

４．措置要求書提出後に届け出るときは、「（元号）  年  月  日付けで行
う措置要求」を「（元号）  年  月  日付けで措置要求をした（元号
）  年（措）第  号事案」に読み替えて作成してください。また、「勤
務条件に関する措置の要求に関する規則第３条第４項の規定」  を「勤務条
件に関する措置の要求に関する規則第７条第４項の規定」に読み替えて作成
してください。

様式第３号（第３条第５項関係）

（元号）  年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合
公 平 委 員 会 委 員 長  様

措置要求者 氏   名          印

措置要求書記載事項変更届

 （元号）  年  月  日付けで措置要求をした（元号）  年（措）第  号事案に

ついて、措置要求書の記載事項に変更を生じたので、勤務条件に関する措置の要求に関す

る規則第３条第５項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

変

更

の

内

容

変更する事項

変  更  前

変  更  後

変 更 理 由

変更を生じた日 （元号）  年  月  日

    注）１．本書は正副各１通を提出してください。

      ２．共同措置要求者又は審査の併合に係る措置要求者に係る記載事項の

変更が共通である場合は、当該措置要求者のうちの１人が作成し、

これに他の措置要求者の氏名を記載し、それぞれ押印した名簿を別

紙として添付してください。

様式第４号（第４条第２項関係）

措 置 要 求 書

（元号）  年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合
公 平 委 員 会 委 員 長  様

（ふりがな）

総代 氏   名          印
住   所
(電話番号)

代理人により措置要求をする場合には、

代理人の氏名・連絡先・電話番号

地方公務員法第 46 条及び勤務条件に関する措置の要求に関する規則第４条第１項、第

２項及び第３項の規定により、下記のとおり措置を要求します。
記

総 代

（ふりがな）

氏  名

住  所
（郵便番号）

（電話番号）

連 絡 先
（郵便番号）

（電話番号）

生年月日 （元号）   年   月   日

職  名

所  属

措置要求事項
（要求すべき措置）

措置要求の理由
（措置を要求しようと

する具体的な理由）

交渉経過の概要

添付資料 有  ・  無

   注） １．本書は正副各１通を提出してください。
      ２．代理人により措置要求をする場合には、代理人選任届（様式第２

号）を添付してください。
      ３．「措置要求の理由」欄及び「交渉経過の概要」欄は、具体的かつ

明確に記載し、必要があれば「別紙のとおり」と記載し、別紙に
記載の上添付してください。また、本書と別紙は契印を押してく
ださい。なお、「交渉経過の概要」欄は、措置要求者が要求する
措置について既に当局と交渉を行っている場合には、その内容を
記載してください。

      ４．資料がある場合には、「添付資料」欄の「有」を○で囲ったうえ、

        資料を添付してください。

様式第４号別紙（第４条第３項関係）

別 紙

共 同 措 置 要 求 者 名 簿

ふりがな

氏  名
印 住 所 及び 連絡先 生年月日 所 属 職

㊞
住 所    (電話番号)

連絡先    (電話番号)
年 月 日

㊞
住 所    (電話番号)

連絡先    (電話番号)
 年 月 日

㊞
住 所    (電話番号)

連絡先    (電話番号)
 年 月 日

㊞
住 所    (電話番号)

連絡先    (電話番号)
 年 月 日

㊞
住 所    (電話番号)

連絡先    (電話番号)
 年 月 日

㊞
住 所    (電話番号)

連絡先    (電話番号)
 年 月 日

㊞
住 所    (電話番号)

連絡先    (電話番号)
 年 月 日

㊞
住 所    (電話番号)

連絡先    (電話番号)
 年 月 日

㊞
住 所    (電話番号)

連絡先    (電話番号)
 年 月 日

㊞
住 所    (電話番号)

連絡先    (電話番号)
 年 月 日

様式第５号（第５条第３項関係）

（元号）  年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合
公 平 委 員 会 委 員 長  様

措置要求者 氏   名          印

総代選任届

 （元号）  年  月  日付けで措置要求をした（元号）  年（措）第  号事案に

ついて、（元号）  年  月  日に総代を選任したので、勤務条件に関する措置の要求

に関する規則第５条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

総 代 氏 名  選任承諾印

住     所

連  絡  先  電 話 番 号

  注）１．本書は正副各１通を提出してください。

    ２．この届出書は、共同措置要求者のうちの１人（総代を除く。）が作成し、

      これに他の措置要求者の氏名を記載し、それぞれ押印した名簿を別紙と

      して添付してください。

様式第６号（第５条第３項関係）

（元号）  年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合
公 平 委 員 会 委 員 長  様

措置要求者 氏   名          印

総代解任届

 （元号）  年  月  日付けで措置要求をした（元号）  年（措）第  号事案に

ついて、（元号）  年  月  日に総代を解任したので、勤務条件に関する措置の要求

に関する規則第５条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

総 代 氏 名

住     所

  注）１．本書は正副各１通を提出してください。

    ２．この届出書は、共同措置要求者のうちの１人（総代を除く。）が作成し、

      これに他の措置要求者の氏名を記載し、それぞれ押印した名簿を別紙と

      して添付してください。

様式第７号（第７条第４項関係）

（元号）  年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合
公 平 委 員 会 委 員 長  様

措置要求者 氏   名          印

代理人解任届

 （元号）  年  月  日付けで措置要求をした（元号）  年（措）第  号事案に

ついて、勤務条件に関する措置の要求に関する規則第７条第４項の規定により、下記のと

おり代理人を解任したので届け出ます。

記

ふ り が な

氏   名
住   所

   注）本書は正副各１通を提出してください。

様式第８号（第７条第４項関係）

（元号）  年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合
公 平 委 員 会 委 員 長  様

措置要求者 氏   名          印

主任代理人指名（変更）届

 （元号）  年  月  日付けで措置要求をした〔件・（元号）  年（措）第  号

事案〕について、主任代理人を指名（変更）したので、勤務条件に関する措置の要求に関す

る規則第７条第４項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

主任代理人氏名

住所

連絡先  電話番号

  注）１．本書は正副各１通を提出してください。

    ２．「連絡先」は、現住所以外に連絡を希望するときに、記載してください。

    ３．共同措置要求者又は審査の併合に係る措置要求者が共通の主任代理人を

      指名（変更）した場合の主任代理人指名（変更）届は、当該措置要求者

      のうちの１人が作成し、これに他の措置要求者の氏名を記載し、それぞ

れ押印した名簿を別紙として添付してください。

様式第９号（第７条第６項関係）

（元号）  年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合
公 平 委 員 会 委 員 長  様

措置要求者 氏   名          印

代理人選任届記載事項変更届

 （元号）  年  月  日付けで措置要求をした（元号）  年（措）第  号事案に

ついて、届け出ている代理人選任届の記載事項に変更を生じたので、勤務条件に関する措

置の要求に関する規則第７条第６項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

変

更

の

内

容

事   項

変 更 前

変 更 後

変 更 理 由

変更を生じた日

    注）本書は正副各１通を提出してください。

様式第 10 号（第９条第３項関係）

（元号）  年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合
公 平 委 員 会 委 員 長  様

措置要求者 氏   名          印

措置要求書補正書

 （元号）  年  月  日付けで提出した（元号）  年（措）第  号事案の措置要

求書に関し、貴委員会から補正を命じられた事項について、下記のとおり補正したので、

勤務条件に関する措置の要求に関する規則第９条第２項及び第３項の規定により提出しま

す。

記

補正事項

補正内容

 注）１．本書は、正副各１通を提出してください。

   ２．代理人により補正をする場合は、措置要求者の氏名を記入し、その下に当該

     代理人の記名押印をしてください。

様式第 11 号の１（第 12 条関係）〔措置要求者宛て用〕

岸貝清組公平第  号
（元号）  年  月  日

受 理 通 知 書 （甲）

 （措置要求者）  様

岸和田市貝塚市清掃施設組合公平委員会
委 員 長           ㊞

 （元号）  年  月  日付けでなされた勤務条件に関する措置要求について、岸和
田市貝塚市清掃施設組合公平委員会は、（元号）  年  月  日付けで下記のとおり
受理しましたので、勤務条件に関する措置の要求に関する規則第 12 条の規定により、通
知します。
 なお、審理の過程で、当該勤務条件に関する措置要求が受理の要件を満たさないことが
判明した場合は、却下することがあります。

記

 １．措置要求者
 ２．当   局
 ３．受理年月日  （元号）  年  月  日
 ４．事 案 名  （元号）  年（措）第  号事案
 ５．審理の方法

備考  今後、当公平委員会宛てに書面を提出する場合は、上記事案名を本文に明記し

てください。

様式第 11 号の２（第 12 条関係）〔当局宛て用〕

岸貝清組公平第  号
（元号）  年  月  日

受 理 通 知 書 （乙）

 （当 局）  様

岸和田市貝塚市清掃施設組合公平委員会
委 員 長           ㊞

 （元号）  年  月  日付けで（所属、職名、氏名）  から提出された勤務条件
に関する措置要求(別紙副本のとおり)に対して、岸和田市貝塚市清掃施設組合公平委員会
は、（元号）  年  月  日付けで受理し、下記により審査することとしましたから
、勤務条件に関する措置の要求に関する規則第 12 条の規定により、通知します。
 つきましては、要求の趣旨にかかる資料を提出してください。

記

１ 事 案 名  （元号）  年（措）第  号事案
２ 資料の提出
 (1) 提出期限  （元号）  年  月  日
 (2) 提出部数     部

備考  今後、当公平委員会宛てに書面を提出する場合は、上記事案名を本文に明記し

てください。

様式第 12 号（第 12 条関係）

岸貝清組公平第  号

（元号）  年  月  日

却 下 通 知 書

 （措置要求者）  様

岸和田市貝塚市清掃施設組合公平委員会
委 員 長           ㊞

 あなたから（元号）  年  月  日付けで提出された勤務条件に関する措置要求に
ついては、勤務条件に関する措置の要求に関する規則第 10 条の規定に基づき、下記の理
由により却下しますので、同規則第 12 条の規定により、通知します。

記

 却下理由

様式第 13 号（第 14 条第１項関係）

（元号）  年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合
公 平 委 員 会 委 員 長  様

措置要求者又は当局 氏名又は当局名          印
措置要求者又は当局 氏名又は当局名          印

（注 措置要求者又は当局連署のこと。）

併合審査申請書

 下記の勤務条件に関する措置要求は、併合して審査されるよう、勤務条件に関する措置

の要求に関する規則第 14 条第１項の規定により、申請します。

記

事 案 名
（元号）  年（措）第  号事案

（元号）  年（措）第  号事案

申 請 理 由

  注）１．本書は正副各１通を提出してください。

    ２．措置要求者が申請する場合には、措置要求者ごとの措置要求書（様式第

１号）の提出と同時又は事後に提出してください。また、措置要求書（

様式第４号）による勤務条件に関する措置要求が行われた場合は、事後

に提出してください。

    ３．代表者を選任する場合は、代表者選任届（様式第 16 号）を添付してくだ

さい。

様式第 14 号（第 14 条第２項関係）

（元号）  年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合
公 平 委 員 会 委 員 長  様

措置要求者又は当局 氏名又は当局名          印
措置要求者又は当局 氏名又は当局名          印

（注 措置要求者又は当局連署のこと。）

分離審査申請書

 現在併合して審査を行っている下記の勤務条件に関する措置要求は、分離して審査され

るよう、勤務条件に関する措置の要求に関する規則第 14 条第２項の規定により、申請しま

す。

記

事 案 名
（元号）  年（措）第  号事案

（元号）  年（措）第  号事案

申 請 理 由

  注） 本書は正副各１通を提出してください。

様式第 15 号（第 14 条第３項関係）

岸貝清組公平第  号
（元号）  年  月  日

併合（分離）審査通知書

 （当事者）  様

岸和田市貝塚市清掃施設組合公平委員会
委 員 長           ㊞

 下記の事案の審査は、（併合により審査されていましたが、）（元号）  年  月

 日付けで併合（分離）することに決定したので、勤務条件に関する措置の要求に関する

規則第 14 条第３項の規定により、通知します。

記

 １．（元号）  年（措）第  号事案

  (1) 措置要求者氏名

  (2) 当局名

  (3) 措置要求内容

 ２．（元号）  年（措）第  号事案

  (1) 措置要求者氏名

  (2) 当局名

  (3) 措置要求内容

併合（分離）審査理由

様式第 16 号（第 15 条第２項関係）

（元号）  年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合
公 平 委 員 会 委 員 長  様

措置要求者 氏   名          印
措置要求者 氏   名          印

代表者選任届

 （元号）  年  月  日付け岸貝清組公平第  号により審査が併合されている措

置要求について、代表者の選任を行ったので、勤務条件に関する措置の要求に関する規則

第 15 条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

選任代表者氏名

併合されている措置要求

①

事  案  名 （元号）  年（措）第  号事案

措置要求者氏名

措置要求年月日 （元号）  年  月  日 受理

②

事  案  名 （元号）  年（措）第  号事案

措置要求者氏名

措置要求年月日 （元号）  年  月  日 受理

備   考

  注）１．本書は正副各１通を提出してください。

    ２．すべての併合に係る措置要求者が連署してください。

    ３．代表者に併合された措置要求を取り下げる委任も行う場合は、「備考」欄

      にその旨を明記してください。

様式第 17 号（第 15 条第２項関係）

（元号）  年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合
公 平 委 員 会 委 員 長  様

措置要求者 氏   名          印
措置要求者 氏   名          印

代表者解任届

 （元号）  年  月  日付け岸貝清組公平第  号により審査が併合されている措

置要求において届け出ている下記の代表者について、（元号）  年  月  日付けで代

表者を解任したので、勤務条件に関する措置の要求に関する規則第 15 条第２項の規定によ

り、届け出ます。

記

解任代表者氏名

併合されている措置要求

①

事  案  名 （元号）  年（措）第  号事案

措置要求者氏名

措置要求年月日 （元号）  年  月  日 受理

②

事  案  名 （元号）  年（措）第  号事案

措置要求者氏名

措置要求年月日 （元号）  年  月  日 受理

備   考

  注）１．本書は正副各１通を提出してください。

    ２．すべての併合に係る措置要求者が連署してください。

    ３．代理人としても解任した場合は、代理人解任届（様式第７号）も合わせて

      提出してください。

様式第 18 号（第 17 条第２項関係）

（元号）  年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合
公 平 委 員 会 委 員 長  様

措置要求者 氏   名          印

口頭による意見の申立書

 （元号）  年（措）第  号事案について、下記のとおり口頭で意見を述べる機会を与

えられるよう、勤務条件に関する措置の要求に関する規則第 17 条第２項の規定により、申

し立てます。

記

意見の要旨

陳述所要時間 分

連 絡 先               電話番号

  注）１．本書は、正副各１通を提出してください。

    ２．「意見の要旨」は、具体的かつ明確に記載してください。また、必要が

あれば「別紙のとおり」と記載し、別紙に記載の上添付してください。

    ３．「連絡先」欄は、意見を申し述べる者の連絡先を記入してください。

様式第 19 号（第 18 条第１項関係）

（元号）  年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合
公 平 委 員 会 委 員 長  様

当局 当 局 名          印

意  見  書

 勤務条件に関する措置の要求に関する規則第 18 条第１項の規定に基づき請求のあった

（元号）  年  月  日付け岸貝清組公平第  号の件について、下記のとおり意見

書を提出します。

記

事  案  名  （元号）  年（措）第  号事案

措 置 要 求 者

措置要求概要

当 局 の 意 見

  注） 本書は、正副各１通を提出してください。

様式第 20 号（第 19 条第１項関係）

（元号）  年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合
公 平 委 員 会 委 員 長  様

措置要求者 氏   名          印

反  論  書

 （元号）  年（措）第  号事案に係る当局の意見に対し、下記のとおり反論します。

記

  注） 本書は、正副各１通を提出してください。

様式第 21 号（第 20 条第１項関係）

（元号）  年  月  日

 （当事者又は

当該措置要求に関係のある者）  様

岸和田市貝塚市清掃施設組合公平委員会
委 員 長           ㊞

資料提出要求書

 （元号）  年（措）第  号事案に係る審査のため、勤務条件に関する措置の要求に関

する規則第 20 条第１項の規定により、下記のとおり資料提出を求めます。

記

要求資料

資料内容

提出場所
 岸和田市岸之浦町１番地の２

  岸和田市貝塚市清掃施設組合 公平委員会事務局

提出期限 （元号）  年  月  日

  注） 本書は正副各１通を提出してください。

様式第 22 号ア（第 20 条第２項関係）（書証等）

（元号）  年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合
公 平 委 員 会 委 員 長  様

措置要求者又は当局 氏名又は当局名          印

証拠資料等提出書

 （元号）  年（措）第  号事案に係る審査のため、勤務条件に関する措置の要求に関

する規則第 20 条第２項の規定により、下記のとおり証拠資料として書証等を提出します。

記

証拠方法 証拠物の表示
所  持  者

立証事項
氏  名 住  所

  注）１．本書は、正副各１通を提出してください。

    ２．「証拠方法」欄には、文書又は検証物の別を記載してください。

    ３．「立証事項」欄は、具体的かつ明確に記載してください。

様式第 22 号イ（第 20 条第２項関係）（証人等）

（元号）  年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合
公 平 委 員 会 委 員 長  様

措置要求者又は当局 氏名又は当局名          印

証拠資料等提出書

 （元号）  年（措）第  号事案に係る審査のため、勤務条件に関する措置の要求に関

する規則第 20 条第２項の規定により、下記の証人等の証拠調べを申し出ます。

記

証拠方法 氏 名 住 所
職  業

(勤務先及び地位)
生年月日 立証事項 所要時間

    (元号) 年 月 日   分

    (元号) 年 月 日  分

 注）１．本書は、正副各１通を提出してください。

   ２．「証拠方法」欄には、証人又は鑑定人の別を記載してください。

   ３．「立証事項」欄は、具体的かつ明確に記載してください。

様式第 23 号（第 24 条第２項関係）

（元号）  年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合
公 平 委 員 会 委 員 長  様

措置要求者又は当局 氏名又は当局名          印

調書閲覧許可申請書

 （元号）  年（措）第  号事案に関する下記の書類の閲覧の許可を申請します。

記

  注） 本書は正副各１通を提出してください。

様式第 24 号（第 24 条第３項関係）

（元号）  年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合
公 平 委 員 会 委 員 長  様

措置要求者又は当局 氏名又は当局名          印

調書複写（複製）許可申請書

 （元号）  年（措）第  号事案に関する下記の書類の複写（複製）の許可を申請しま

す。

記

  注） 本書は正副各１通を提出してください。

様式第 25 号（第 25 条第２項関係）

措 置 要 求 取 下 書

（元号）  年  月  日

 岸和田市貝塚市清掃施設組合公平委員会委員長  様

措置要求者         ㊞

 （元号）  年（措）第  号事案の勤務条件に関する措置要求について、勤務条件に
関する措置の要求に関する規則第 25 条第１項及び第２項の規定により、下記のとおり措
置要求を取り下げます。

記

取り下げる部分

取り下げる理由

   注） 本書は、正副各１通を提出してください。

様式第 26 号（第 25 条第４項関係）

措置要求取下通知書

（元号）  年  月  日

 （当 局）  様

岸和田市貝塚市清掃施設組合公平委員会
委 員 長           ㊞

 （元号）  年（措）第  号事案の勤務条件に関する措置要求については、（元号）
年  月  日付けで（所属、職名、氏名）  から措置要求取下書が提出され、岸和田
市貝塚市清掃施設組合公平委員会は、（元号）  年  月  日付けで受理しましたの
で、勤務条件に関する措置の要求に関する規則第 25 条第４項の規定により、通知しま
す。

様式第 27 号の１（第 26 条第２項関係）〔措置要求者宛て用〕

岸貝清組公平第  号

（元号）  年  月  日

却 下 通 知 書 （甲）

 （措置要求者）  様

岸和田市貝塚市清掃施設組合公平委員会
委 員 長           ㊞

 あなたから（元号）  年  月  日付けで提出された（元号）  年（措）第
号事案の勤務条件に関する措置要求については、勤務条件に関する措置の要求に関する規
則第 26 条第１項の規定に基づき、下記の理由により却下しますので、同条第２項の規定
により、通知します。

記

 却下理由

様式第 27 号の２（第 26 条第２項関係）〔当局宛て用〕

岸貝清組公平第  号

（元号）  年  月  日

却 下 通 知 書 （乙）

 （当 局）  様

岸和田市貝塚市清掃施設組合公平委員会
委 員 長           ㊞

 （元号）  年（措）第  号事案の勤務条件に関する措置要求については、下記の理
由により却下しましたので、勤務条件に関する措置の要求に関する規則第 26 条第２項の
規定により、通知します。

記

 却下理由

様式第 28 号（第 27 条関係）

（元号）  年（措）第  号

判   定   書

          措置要求者 所 属

職 名

                氏 名

主     文

第１ 要求の要旨

第２ 要求の理由

理     由

第１ 認定事実

第２ 判  断

第３ 結  論

年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合公平委員会

委 員 長         ㊞

委   員         ㊞

委   員         ㊞

様式第 29 号（第 28 条関係）

岸貝清組公平第  号
（元号）  年  月  日

 （当事者又は代理人）  様

岸和田市貝塚市清掃施設組合公平委員会
委 員 長           ㊞

判定書の送付について

 （元号）  年（措）第  号事案について、当委員会は、勤務条件に関する措置の要
求に関する規則第 27 条の規定により、別添判定書のとおり判定しましたので、送達いた
します。

様式第 30 号の１（第 29 条関係）〔当局宛て用〕

岸貝清組公平第  号
（元号）  年  月  日

 （当 局）  様

岸和田市貝塚市清掃施設組合公平委員会
委 員 長           ㊞

勤務条件に関する措置要求の判定に伴う勧告書

 措置要求者（所属、職名、氏名）から提起のありました勤務条件に関する措置の要求に
ついて別添判定書のとおり判定しましたので、本判定の趣旨が実現されるよう、地方公務
員法第 47 条及び勤務条件に関する措置の要求に関する規則第 29 条の規定により、勧告い
たします。

様式第 30 号の２（第 29 条関係）〔措置要求者宛て用〕

岸貝清組公平第  号
（元号）  年  月  日

 （措置要求者）  様

岸和田市貝塚市清掃施設組合公平委員会
委 員 長           ㊞

措置要求の判定に伴う勧告について（通知）

 （元号）  年（措）第  号事案について、当委員会は（元号）  年  月  日
付けで行った判定に基づき、別紙写しのとおり勧告しましたので、勤務条件に関する措置
の要求に関する規則第 29 条の規定により、通知いたします。

様式第 31 号（第 30 条第２項関係）

岸貝清組公平第  号
（元号）  年  月  日

判定更正通知書

 （当事者）  様

岸和田市貝塚市清掃施設組合公平委員会

委 員 長           ㊞

 （元号）  年  月  日付け岸貝清組公平第  号で送達した、（元号）  年（措）

第  号に係る勤務条件に関する措置要求の判定書について、下記のとおり更正しました

ので、勤務条件に関する措置の要求に関する規則第 30 条第２項ただし書きの規定により、

通知します。

記

更 正 事 項

更  正  前

更  正  後